[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
射水商工会議所　あて
申請者　団体名
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
電話番号
射水市キッチンカー貸与申請書
　射水市所有のキッチンカーの貸与を受けたいので、射水市キッチンカー貸与規程第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	利用者名
	※利用者が法人又は団体の場合は、代表者名も併せて記入してください。

	住　　所

	連絡先

	利用日時
	　年　　月　　日　　時　　分から　　月　　日　　時　　分まで

	貸与期間
	　年　　月　　日　　時　　分から　　月　　日　　時　　分まで

	利用目的

	利用場所

	運転者名

	利用者
との続柄

	食品衛生責任者

	連絡先

＜添付書類＞
□運転免許証の写し
□食品衛生責任者の証明書の写し
□食品営業賠償保険等の生産物賠償責任保険（ＰＬ保険）の写し（不特定多数の者に販売する場合）
□厚生センターから発行される許可書の写し又は臨時食品取扱施設開設届等の写し（営業許可申請書類等）
（射水商工会議所記入欄）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　射水商工会議所
射水市キッチンカー貸与決定（却下）通知書
　上記、射水市キッチンカーの貸与について、下記のとおり通知します。
	１　キッチンカーの貸与を許可します。

	２　キッチンカーの貸与を却下します。